Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА

(ЛИЦЕЙ №6)

№ 3           13.01.2023 г.

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Школьного Парламента — органа ученического самоуправления

Присутствовали:  22 члена ШП ,
   зам. директора по ВР Ю.О. Белова
                                    Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения
Избрали:  председателя заседания — Аравин Олег
  секретаря заседания — Линьков Вячеслав

Повестка заседания

1. Анализ новогодних мероприятий, ярмарки.
2. Подготовка к ближайшим мероприятиям.

СЛУШАЛИ:
             Белова Ю.О. предложила присутствующим высказаться по результатам проведённых в
декабре мероприятий. А также по итогам проведения рождественской ярмарки.
              В ходе обсуждений пришли к выводу, что все запланированные мероприятия были
проведены на достаточно высоком уровне. Чётко и организованно.

ВЫСТУПИЛИ:
               Тарбеева Д. предложила 27 января провести радиоэфир, посвящённый снятию блокады
Ленинграда.
                Аравин О. напомнил, что 14 февраля, также, как и всегда, будет работать почтовый ящик
для «валентинок».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Собранные средства с ярмарки направить  на помощь приюту для бездомных животных
«Верный друг».

2. Информацию для радиоэфира и стенда к 27.01. подберут учащиеся 6лв класса.

Председатель заседания:   О.Аравин

Секретарь заседания:                В.Линьков